412,00  R$ 10.300,00 

19 Tenda Piramidal 6x6m Unid    25 R$ 

625,00  R$ 15.625,00 

20 Tenda Piramidal 8x8m Unid    50 R$ 

815,00  R$ 40.750,00 

21 Tenda Piramidal 10x10m Unid    50 R$ 

1.000,00 R$ 50.000,00 

VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2025.

VALOR GLOBAL: R$ 533.542,50 (quinhentos e trinta e três 

mil e quinhentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos).

São Bento do Tocantins/TO, 24 de julho de 2025.

PPRREEFFEEIITTOO  DDEE  SSÃÃOO  BBEENNTTOO  DDOO  TTOOCCSSAANNTTIINNSS//TTOO